ANEXO SE ENCUENTRAN TODOS LOS PLANOS ARQUITECTÓNICOS, TÉCNICOS Y LAS 
ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO. 

4.  Valor referencial 

El Valor referencial para la “PROYECTO CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ADMINISTRATIVO” asciende a un 

monto total de todos los lotes de Veinticuatro millones ocho mil cuatrocientos catorce Pesos Dominicanos 

(RD$24,008,414.25), incluidos los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en el costo total de la 

ejecución de la obra, valor que ha sido obtenido en el marco de los estudios previos realizados y que sustentan el 

expediente de la presente contratación.